
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №915/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12012714 113713
1

Вихованець Аліна Борисівна 53869556 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075441 Економіка 128,200

2 11883547 113713
1

Герасимчук Ірина Андріївна 53699361 TM 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151917 Економіка 131,400

1



3 12208039 113713
1

Духновський Максим Олексійович 53706736 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183428 Економіка 131,450

4 11966919 113713
1

Журавська Вероніка Вячеславівна 53699381 TM 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225015 Економіка 126,350

5 12674325 113713
1

Кабанов Олексій Вікторович 53699282 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139482 Економіка 133,850

6 12065601 113713
1

Коханевич Іван Іванович 53886615 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253823 Економіка 155,050

7 12264913 113713
1

Магдич Карина Андріївна 53704881 TM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220026 Економіка 128,650

8 11960527 113713
1

Мартинюк Іслам Музаффарович 53703284 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238253 Економіка 131,300

9 12474572 113713
1

Марчук Єлизавета Михайлівна 53304490 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288737 Економіка 126,850

10 12131038 113713
1

Рятте Ярослава Володимирівна 53699014 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130420 Економіка 162,105

11 12461480 113713
1

Соколовська Маріна Олександрівна 53692505 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089506 Економіка 135,700

2



12 12186512 113713
1

Томашевський Ілля Олегович 53710067 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114028 Економіка 135,550

13 12530694 113713
1

Ященко Анна Олексіївна 53707457 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192961 Економіка 141,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11892315 114543
6

Волківська Діана Вікторівна 53702739 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219963 Психологія 118,450

2 12105620 114543
6

Калінчук Денис Сергійович 53710243 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200849 Психологія 134,250

4



3 12249710 114543
6

Круківська Вікторія Сергіївна 53709778 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039128 Психологія 125,850

4 12338660 114543
6

Раздобурдіна Крістіна Миколаївна 53699916 TM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243824 Психологія 147,950

5 12484744 114543
6

Тинна Анастасія Анатоліївна 53694513 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126201 Психологія 129,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12622228 113205
1

Вознюк Альона Олександрівна 53702848 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035391 Менеджмент 146,750

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12459342 121427
6

Ганюк Максим Дмитрович 49643322 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12532524 121440
7

Корчевський Олександр Денисович 50404578 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398618 113123
4

Мисник Тетяна Михайлівна 53705537 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241236 Агрономія 156,449

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12061899 121489
2

Бильчик Олександр Андрійович 24203140 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 12576313 121489
2

Бондар Сергій Миколайович 15626748 TM 26.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 12583267 121489
2

Васіцький Роман Валентинович 18187426 TM 28.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10



4 12575811 121489
2

Войналович Анатолій Анатолійович 22019512 TM 22.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5 12059885 121489
2

Волченко Андрій Сергійович 29954258 PB 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 12373667 121489
2

Головченко Ігор Олександрович 51064582 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 12326275 121489
2

Іваненко Вероніка Борисівна 53084120 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

8 12383683 121489
2

Крат Олександр Іванович 24203162 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 12582011 121489
2

Куруляк Володимир Геннадійович 48427220 TM 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 12490565 121489
2

Ляшенко Юрій Петрович 42520362 TM 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 12764932 121489
2

Максимов Тарас Володимирович 46206845 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 12294901 121489
2

Матвійчук Артем Валерійович 44414334 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 12583827 121489
2

Прищепа Анатолій Миколайович 30983549 TM 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

14 12243632 121489
2

Пустовойт Сергій Сергійович 24191329 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

15 12271904 121489
2

Шинкар Максим Павлович 53706632 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12104040 119421
3

Горбатюк Дмитрій Андрійович 53696023 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177012 Лісове 
господарство

130,815

2 12146720 119421
3

Омельченко Вадим Валерійович 53696059 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171942 Лісове 
господарство

118,000

12



3 12279240 119421
3

Шевчук Ольга Іванівна 53695175 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173195 Лісове 
господарство

119,950

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12243619 121489
7

Гуменний Сергій Сергійович 058290 K21 30.06.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

2 12682165 121489
7

Димчук Руслан Русланович 53099516 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

3 12487572 121489
7

Дяченко Олександр Анатолійович 33529542 PB 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

14



4 12398585 121489
7

Сливка Василь Васильович 571449 C 21.05.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5 12311566 121489
7

Чернявка Андрій Володимирович 51903447 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 12413100 121489
7

Шкрабалюк Андрій Васильович 53879979 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12056827 121498
5

Андрєєв Антон Юрійович 50417000 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12033601 121498
5

Васильчик Володимир Олександрович 24203143 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12391663 121498
5

Крат Віталій Іванович 011084 ДГ 30.04.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Садово-паркове 
господарство

0,000

16



4 12382483 121498
5

Крат Юрій Іванович 39058943 PB 21.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 12033952 121498
5

Лежавський Василь Іванович 11411901 PB 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 12392720 121498
5

Мозоль Віталій Данилович 008613 AP 08.05.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 12037164 121498
5

Прищепюк Назар Володимирович 44397069 PB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 12058417 121498
5

Савчук Андрій Олексійович 15440361 TM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 12381013 121498
5

Свілогузов Євгеній Володимирович 38409969 PB 24.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 915/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12524672 121498
9

Антонюк Євгенія Анатоліївна 49765490 KX 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 12682453 121498
9

Ковбасюк Євгенія Петрівна 28698544 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12780443 121498
9

Теплова Інна Анатоліївна 26232837 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

18


